
    
    
    

    
    
   
   






            
    
    
    

        

        
        





TRHLÁ STŘEDA 20. 3. 2024 - sleva 15 + dalších 15 %, od 8 hod. ráno, běží 24 hod.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 220 991 181objednavky@svojtka.cz        


                            
                

                	
                            O nákupu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Naše knihy	Jarní knihy
                        

	Nabídka zlevněných průvodců Lonely Planet
                        

	Novinky
                        

	Doporučujeme
                        

	Knihy pro nejmenší
                                                    	
                                        
                                            První slova,                                    
	
                                        
                                            Nezničitelné knihy,                                    
	
                                        
                                            Kontrastní knihy,                                    
	
                                        
                                            Látkové knihy, knihy do vany,                                    
	
                                        
                                            Knihy do kočárku,                                    
	
                                        
                                            Minileporela,                                    
	
                                        
                                            Knihovničky                                    


                        

	Leporela
                                                    	
                                        
                                            Pohyblivé knížky a leporela,                                    
	
                                        
                                            Leporela s hmatovými prvky,                                    
	
                                        
                                            Leporela s okénky,                                    
	
                                        
                                            Leporela prostorová,                                    
	
                                        
                                            Knihy s puzzle                                    


                        

	Zvukové knihy / knihy se světélky
                                                    	
                                        
                                            Knihy se světélky                                    


                        

	Aktivity / Samolepky
                                                    	
                                        
                                            Pracovní sešity,                                    
	
                                        
                                            Kumon a Play Smart - učení hrou,                                    
	
                                        
                                            Malování prsty,                                    
	
                                        
                                            Samolepky,                                    
	
                                        
                                            Karty a kartičky,                                    
	
                                        
                                            Skládanky,                                    
	
                                        
                                            Malý zajíček, Chytré dítě,                                    
	
                                        
                                            Malování vodou,                                    
	
                                        
                                            Hledej a najdi,                                    
	
                                        
                                            Vyškrabávací obrázky                                    


                        

	Montessori knihy - rozvoj dítěte
                        

	Dětské encyklopedie
                                                    	
                                        
                                            Encyklopedie klasické,                                    
	
                                        
                                            Encyklopedie s okénky,                                    
	
                                        
                                            Nej, nej, nej, ...,                                    
	
                                        
                                            Posviť na to!,                                    
	
                                        
                                            Bystrá hlava                                    


                        

	Příprava do školky a do školy
                                                    	
                                        
                                            Stručné přehledy a taháky,                                    
	
                                        
                                            Kumon a Play Smart - můj pracovní seši,                                    
	
                                        
                                            Procvičování pro předškoláky a malé školáky                                    


                        

	Pohádky a příběhy
                                                    	
                                        
                                            Beletrie pro děti                                    


                        

	Knihy o přírodě
                        

	Tipy na knihy
                                                    	
                                        
                                            Pro kluky,                                    
	
                                        
                                            Pro holky                                    


                        

	Průvodce Lonely Planet
                                                    	
                                        
                                            Konverzace a slovníky,                                    
	
                                        
                                            Základní řada,                                    
	
                                        
                                            Poznáváme,                                    
	
                                        
                                            Do kapsy,                                    
	
                                        
                                            Obrazové publikace                                    


                        

	Knihy pro dospělé
                                                    	
                                        
                                            Úchvatné trasy,                                    
	
                                        
                                            Knihy pro výtvarníky                                    


                        

	Program pro školy a školky
                                                    	
                                        
                                            Menší děti (věk 2-5),                                    
	
                                        
                                            Pohádky, první čtení, beletrie (věk 5+),                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Větší děti (věk 6+)                                    


                        

	Poslední kusy
                        

	Levné knihy
                                                    	
                                        
                                            Akční průvodce Lonely Planet                                    


                        

	Dárkové poukazy
                        



	Průvodce Lonely Planet
	Novinky
	Levné knihy
	Blog
	PRO ŠKOLY A ŠKOLKY
	Velkoobchod


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                Doporučujeme...váš knižní seznam přáníPROHLÉDNOUT
            

                    
                Slevyaž 89 % nejen na dětské knihyPROHLÉDNOUT
            

                    
                Pro školy a školky...knihy se slevou pro školy, školky, děti a jejich rodičePROHLÉDNOUT
            

                    
                Lonely Planetvyberte si svůj příští zážitekPROHLÉDNOUT
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    
Rodinná firma od roku 1990


                                                
Doprava zdarma nad 1.500 Kč


                                                
Sleva 15 % a více na všechno


                                                
Všechny knihy skladem


                                                
Videonáhledy


                        


                                        
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            229 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Napiš a smaž - Aktivity se zvířátky  Kirsteen Robson                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        194 Kč bez DPH

        
        
                                        194 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nahlédni do knihy zábavných aktivit se zvířátky, vezmi si stíratelný fix a pomoz zvířátkům vyřešit úkoly.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6653
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            99 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Začínám stříhat Pohádky                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        84 Kč bez DPH

        
        
                                        84 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tento kreativní pracovní sešit s obrázky pohádkových postav pomůže dětem předškolního věku zacházet s nůžkami a naučit se dobře stříhat a vystřihovat.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6581
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            149 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        555 samolepek - Zvířata                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        126 Kč bez DPH

        
        
                                        126 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Užij si s tímto sešitem nabitým samolepkami zvířat z celého světa mnoho legrace, ale také rozvívej především představivost a jemné motorické dovednosti.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6572
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            99 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kočka Tečka učí tvary Kruhy se samolepkami                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        84 Kč bez DPH

        
        
                                        84 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pracovní sešit se samolepkami kruhů vybízí děti, aby dokončovaly obrázky. Více než 250 samolepek podporuje poznávání barev, představivost a jemnou motoriku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6591
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            249 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Šnek a velryba Tlač, táhni, posouvej  Julia Donaldson, Axel Scheffler                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        211 Kč bez DPH

        
        
                                        211 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šneček se rozhodl procestovat svět. Jak to ale udělá? S velrybou, přichycen k její ocasní ploutvi! Krásně ilustrované veršované leporelo s pohyblivými prvky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6648
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            229 Kč
                                                                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kde je kuřátko? Knížka do kočárku  Ingela P Arrhenius                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        159 Kč bez DPH

        
        
                                        159 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Roztomilá knížka pro nejmenší se schovanými zvířátky. Dá se připevnit přímo ke kočárku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6570
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            199 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Buduj dovednosti 2+                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        169 Kč bez DPH

        
        
                                        169 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Perfektně přizpůsobený sešit pro malé ručičky dětí od 2 let. Poutavé aktivity a budování dovedností prostřednictvím her a zábavných úkolů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6608
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        365 pohádek, příběhů a pověstí  Chiara Cioni, Danila Sorrentino, Sara Torretta                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        339 Kč bez DPH

        
        
                                        339 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krásná kolekce nesmrtelných příběhů pro děti: tradiční lidové příběhy, pověsti, bajky, legendy a mýty z celého světa můžete číst dětem před spaním po celý rok.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6603
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            449 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Moje zvuková knížka Zvířata v zoo                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        381 Kč bez DPH

        
        
                                        381 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Poznej v této zvukové knize plné roztomilých ilustrací na více než 50 zvuků zvířat ze zoo, seznam se s nimi a užij si s nimi spoustu legrace!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6622
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            459 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Uuááá! Posuň a poslouchej!                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        390 Kč bez DPH

        
        
                                        390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozhýbej obrázky sem a tam, zaposlouchej se a sleduj, jak zvířata postupně ožívají!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6575
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            79 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zábavné učení Logické řady  Charly Lane, Stuart Lynch                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        67 Kč bez DPH

        
        
                                        67 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tato kniha s úlohami a logickými řadami, které zaujmou chytré hlavičky, podporuje tvořivé hraní i fantazii s vytlačovacími obrázky a více než 250 samolepkami.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6646
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            199 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Hravé otisky                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        169 Kč bez DPH

        
        
                                        169 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha nabízí spoustu nápadů pro kreativní tvoření pomocí otisků prstíků a bramborových razítek. Otiskněte si zvířecí kamarády, příšerky nebo mořské panny.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6574
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Dotisk
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            79 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Česká republika Přehled zeměpisu (nejen) pro školáky  Martin Kolář                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        67 Kč bez DPH

        
        
                                        67 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Skladný a stručný přehled zeměpisu pro školáky a zvědavce poskytuje informace o přírodě i obyvatelích naší vlasti včetně zajímavých a méně známých žebříčků.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6012
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            349 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dobrodružství s magnety Zvířata                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        296 Kč bez DPH

        
        
                                        296 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hraj si s magnety přímo v knize! Přečti si zajímavosti ze světa zvířat, dolepuj magnety, vymýšlej příběhy a bav se. Přitom se toho spoustu naučíš o zvířatech!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6555
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            159 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Samolepky s tvary Farma                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        135 Kč bez DPH

        
        
                                        135 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pomocí znovupoužitelných samolepek dokonči scenérie z farmy a poznávej hospodářská zvířata. Vyjmi extra sešit a pusť se do nalepování. Zábava právě začíná!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6631
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Najdi mě Atlas světa                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        424 Kč bez DPH

        
        
                                        424 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                V této kouzelné interaktivní zvukové knížce s krásnými ilustracemi naleznete přes 200 zvuků a názvů ze sedmi různých prostředí z celého světa!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6477
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            449 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Svět divočiny Les                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        381 Kč bez DPH

        
        
                                        381 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zaposlouchej se do zvuků divočiny a objevuj spoustu zajímavostí o zvířatech, která žijí v lese, v této krásně a realisticky ilustrované zvukové knize. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6547
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        150 slov Svět kolem nás česky a anglicky                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        339 Kč bez DPH

        
        
                                        339 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výuková knížka se zvuky pro nejmenší na téma svět kolem nás, určená k osvojení základních slovíček ve dvou jazycích - češtině a angličtině.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6550
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            99 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Moje super samolepky Auta                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        84 Kč bez DPH

        
        
                                        84 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Doplň části obrázků dopravních prostředků pomocí samolepek, splň úkoly a něco zábavného se o všem, co jezdí, nauč. V tomto samolepkovém sešitě pro nejmenší!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6526
        
    
    



                        

    
                                    Nejprodávanější

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            459 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vrrrum! Posuň a poslouchej!  Ailee Busby                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        390 Kč bez DPH

        
        
                                        390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozhýbej obrázky sem a tam, zaposlouchej se a sleduj, jak vozidla postupně ožívají!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6437
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stavenište - Zvuková kniha                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        424 Kč bez DPH

        
        
                                        424 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Užijte si spolu s dětmi objevování a prozkoumávání staveniště a zaposlouchejte se do nejrůznějších zvuků. Stačí stisknout tlačítka na stránkách!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6521
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Dotisk
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            89 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        101 věcí k hledání a nalepování Zvířata                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        75 Kč bez DPH

        
        
                                        75 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Objevuj zvířata z celého světa. Čeká tě víc než 101 obrázků - některé k hledání, jiné k dolepení. Vyřešíš úkoly a naučíš se vše správně pojmenovat.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6311
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Dotisk
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            149 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Hledej a najdi - Zvířata                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        126 Kč bez DPH

        
        
                                        126 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Najdi více než 1000 zvířat schovaných v obrázcích. Procvičuj své smysly nad rozmanitými výjevy zvířat z celého světa.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4735
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        6 miniknížek -  Mimiknihovna příroda                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        209 Kč bez DPH

        
        
                                        209 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tato Mimiknihovna obsahuje šest malých roztomilých knížek, které vaše dítě seznámí s pláží, ptáky, rostlinami, lesem, ovocem a zeleninou či ročními obdobími.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6391
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            179 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Můj samolepkový sešit o přírodě Hmyz ze zahrady  Olivia Cosneau                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        119 Kč bez DPH

        
        
                                        119 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Samolepkový sešit, který malé čtenáře seznamuje s rozmanitým světem zahradního hmyzu a s jeho důležitou úlohou v přírodě.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6449
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Dotisk
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            249 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        MiniPEDIE – Objevujeme svět! Farma  Nathalie Choux                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        211 Kč bez DPH

        
        
                                        211 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Objevovat svět na farmě s tímto leporelem pro nejmenší děti od jednoho roku je tak zábavné! Pevné stránky s pohyblivými prvky procvičí i jemnou motoriku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 3912
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vše, co jezdí - Otiskni prstíky  Stephanie Evans, ilustrace Alena Razumova                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        254 Kč bez DPH

        
        
                                        254 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Odklop víčko a vytvoř krásné obrázky dopravních prostředků pomocí barevných inkoustových polštářků v této kreativní knize plné úkolů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6457
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            199 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        První farma - do kočárku                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        169 Kč bez DPH

        
        
                                        169 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Krásně ilustrované leporelo pro první objevování zvířátek z farmy, které lze pohodlně zavěsit na kočárek!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4932
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            699 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nej... LETADLA A LETIŠTĚ v pohybu  Sophie Bordet-Petillon; Marc-Étienne Peintre                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        594 Kč bez DPH

        
        
                                        594 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Největší a nejpropracovanější kniha o letadlech, jakou jsme dosud vydali. Letadla mladé čtenáře nepřestávají fascinovat. Tak vzhůru na letiště!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4745
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vydáváme a prodáváme knihy pro děti i dospělé. Všechny knížky...

                        
                                    







            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            100 prvních slov kolem tebe

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Dituuš
                                    |
                                                                19.2.2024
                            

                                                            S knizkou jsme spokojeni, úplně nás nadchla. Nejvíce nás oslovila rodina s miminkem v nositku, Babicka, která se skrývá pod mumií, opravdu pobavila a chlapeček co má zmrzlinu na tricku jako nás syn, byla už jen třešnička na dortu ☺️
Doporučuji 🥰

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            To je něco! Úžasné tělo

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Marie Krainová
                                    |
                                                                18.2.2024
                            

                                                            Dcera 2,5 let z knihy úplně nadšená! Velká kostra super a otevírací okýnka z knihy dělají zábavu. 

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Uuááá! Posuň a poslouchej!

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Helena
                                    |
                                                                17.2.2024
                            

                                                            Kniha krasna ale proboha kterej blbec vymyslel ze se sama po nejake dobe vypne takze kdyz se za 5 minut dite ke knize vrati uz nefunguje a vy ji zase musite zapnout! Kdybych si toho vsimla driv knihu bych vratila! 😡

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            MiniPEDIE – Objevujeme svět! Barvy

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Petra Vosáhlová
                                    |
                                                                16.2.2024
                            

                                                            Krásné a jednoduché ilustrace, pevné stránky vhodné i pro ty nejmenší. 

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        O nákupu

                    
                                
                Kdo jsme - o nás

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů

                                            

                    
                                
                Reklamační protokol / Odstoupení od smlouvy

                                            

                    
                                
                Uplatnění slevového kódu

                                            

                    
                                
                Často kladené otázky

                                            

                    
                                
                Poplatky za dopravu a platbu

                                            

                    
                                
                Objednávka krok za krokem

                                            

                    
                                
                Produktové feedy

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Nepřehlédněte

                    
                                
                Připravované knihy

                                            

                    
                                
                Hodnocení obchodu

                                            

                    
                                
                Pracovní listy a soubory ke stažení

                                            

                    
                                
                Pravidla soutěže

                                            

                    
                                
                Pro autory

                                            

                    
                                
                Spolupráce s blogery

                                            

                    
                                
                Podporujeme

                                            

                    
                                
                Kariéra

                                            

                    
                                
                Blog

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            
Kontakt

Telefon: 271 73 66 10


e-mail: svojtka@svojtka.cz



Dotazy k objednávkám

Telefon: 220 991 181


e-mail: objednavky@svojtka.cz



Najdete nás na adrese:

Soběslavská 40

Praha 3 - Královské Vinohrady



Fakturační adresa:

Svojtka & Co., s.r.o.

Soběslavská 40

130 00 Praha 3 - Královské Vinohrady

IČ: 64942155





                    

            
                
        
                            
Navštivte také










                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    objednavky@svojtka.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 220 991 181
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            svojtkacz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/user/SVOJTKA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            







                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Svojtka.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            














































 


 











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    